相关链接 English

首页 | 关于本会 | 学术园地 | 教学科研 | 科学普及 | 病害信息 | 出版刊物 | 会员专栏 | 人才信息

中国植物病理学会

中植病发[2009] 1 号

中国植物病理学会2009年学术年会通知(第一轮）

先生/女士：

经中国植物病理学会第八届常务理事会研究决定，“中国植物病理学会2009年学术年会”将于2009年8月7日—16日在

云南省昆明市召开，本次会议由中国植物病理学会主办、云南农业大学、中国植物病理学会西南区代表处等单位承

办。有关事宜通知如下。

一.会议内容：

1.大会报告：植物病理学新问题、新进展。

2.专题报告。

二.时间、地点及规模：

1.会议时间：2009年8月7日—16日（7日报到，8－10日开会，11－16日生态考察）。

2.会议地点：昆明市，云安会都。

3.乘车路线：昆明国际机场乘：1）坐52路车到大观楼转100路车到云安会都站下车；2）从机场到云安会都乘出租车约

10公里，20分钟到达．乘车费用35元左右。昆明火车站乘：1)坐2路车到昆师路转81路车到云安会都站下车; 2)坐80路

车到丹霞路口转100路车到云安会都站下车。3）从火车站到云安会都乘出租车约8公里，15分钟到达，乘车费用30元左

右。

3．会议规模：800人左右。

三.会议费：

为鼓励参会人员提前注册交费，以利于会务安排，中国植物病理学会2009年在京理事会研究决定，提前注册交费

（2009年6月30日前）：代表600元/人，学生400元/人；现场交费：代表900元/人，学生600元/人。

住宿费标准：标准间200－220元/天；伙食标准：100元/天、人。差旅及食宿费自理。

四、论文出版：

1. 论文内容：近年来植物病理学各领域的研究成果、新技术、新方法、研究进展综述等论文（全文、简报和摘要均

可）。

2. 为满足会议学术交流，经组委会研究决定，会前将正式编辑出版《中国植物病理学会2009年学术年会论文集》。版

面费每版100元。论文征集截止日期为2009年5月31日。论文撰写请参照《植物病理学报》格式。在提交论文的同时，

注明是否做学术报告，以便大会会务组尽早地做计划和安排。

3. 论文请用Word处理。通过发送电子文档同时投稿至heyueqiu@yahoo.com；ynfh2007@163.com

4. 纸质论文请寄：云南省昆明市云南农业大学农学与生物技术学院何月秋 老师收

邮编：650201

五、会议筹备情况、有关事项和具体安排等已在网站上公布，请上网点击查询http://www.cspp.org.cn, 请张贴或相

互转告。拟参加会议的同志，请填写回执单。

六、生态考察路线（费用自理，由旅行社安排，如乘飞机则少1天）

1. 昆明-大理-丽江，4天5晚

2．昆明-大理-丽江-香格里拉，6天5晚；

3．昆明-大理-丽江-轳轱湖，6天5晚；

4．昆明-腾冲-芒市-瑞丽-缅甸，4天5晚；

5．昆明-西双版纳，3天4晚；

6．昆明-石林，1天。

七、联系方式

1．中国植物病理学会：

联系人：邹菊华

地址：北京市圆明园西路2号，中国农业大学植保楼406室  邮政编码：100193

电话：010-62731025，13021240227  传真：010-62813785

电子信箱:office@cspp.org.cn/zoujuhua@cau.edu.cn

2．云南农业大学植物保护学院

联系人：何月秋  电话：0871－5220502，13888979045，E-MAIL：heyueqiu@yahoo.com

        王海宁  电话：0871-5228581，13888978009，E-MAIL：hnwang636@sina.com

朱书生  电话：13518782725，E-MAIL：shushengzhu79@126.com

3. 提前注册会议费办理方式：

①银行转帐：

银行帐户：云南农业大学

开户行：中国银行云南省分行营业部

银行帐号：03483908091001

 ②邮寄：650201 云南省昆明市云南农业大学农学与生物技术学院   何月秋  收

中国植物病理学会

二○○九年二月十五日

中国植物病理学会2009年学术年会回执

姓名 性别 职称 工作单位 论文题目 Email-地址 电话 考察路线 是否做报告

©2002 Chinese Society for Plant Pathology All Rights Reserved
中国植物病理学会 版权所有 2006 webmaster@cspp.org.cn